



Mehmet Barlas'tan  
AKP'yi ayağa kaldıracak satırlar  
"SURIYE'DE  
TERÖR ÖRGÜTLERİNE  
DESTEK VERDİK"



Kılıçdaroğlu bu yazıyı hatırlatınca

**ERDOĞAN'A SIRTINI DAYADI**



**Kılıçdaroğlu bu yazıyı hatırlatınca Erdoğan'a sırtını dayadı**

07 Ocak Pazar 2018 10:20



AKP'nin medyadaki seslerinden, Sabah'ın başyazarı Mehmet Barlas hükümetin Suriye'de terör örgütlerine destek verdiğini söylemişti.

AKP'nin medyadaki seslerinden, Sabah'ın başyazarı **Mehmet Barlas** hükümetin Suriye'de terör örgütlerine destek verdiğini söylemişti. Odatv'nin gündeme getirdiği bu yazı, dün CHP lideri **Kemal Kılıçdaroğlu**'nun da gündemindeydi.

Kılıçdaroğlu dün gerçekleştirdiği konuşmasında Barlas için şöyle demişti:

"Kamuyounda bilinen, MİT TIR'ları ile Suriye'ye silah gönderildi. Mehmet Barlas ne yazıyor bakın? 'Aynı hatayı Suriye'de muhalif gruplar diye terör örgütlerine verdiğimiz destekle' diyor. Suriye'de terör örgütlerine destek veren bir iktidar var. Yandaş kalem diyor. Diyor ki, 'Esad rejimini bizim iç sorunumuz gibi görerek...' Sayın Barlas çok doğru bir tespit yaptı. Bunu söylediğim için de beni eleştirecek. Ama doğru doğrudur. Kendi güvendikleri gazeteden, 'terör örgütlerine destek verildiği' yazılmış. Kendisine teşekkür ediyorum."

İşte Kılıçdaroğlu'nun kendisine teşekkür etmesi üzerine, Mehmet Barlas sessizliğini bozdu. **Bugünkü köşesinde o yazısını tekrar hatırlatmak zorunda kalan Barlas, Kılıçdaroğlu'nun kendisini yanlış anladığını ima edip, sırtını yine Cumhurbaşkanı Erdoğan'a dayadı.**

**GÜLMÜŞ!**

Mehmet Barlas'ın Sabah'taki köşesinde bugün yazdıkları şöyle:

"CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Ankara İl Kongresi'nde konuşurken benim 2 Ocak tarihli yazıma atıfta bulunarak bana teşekkür ettiğini duyunca güldüm...

Demek ki "Beni bir kişi anladı o da yanlış anladı" deyişi, hiç umulmadık bir yerde yine gerçekleşmişti.

O yazımda İran'daki olaylara Amerika'nın ve Trump'ın yaklaşımlarını eleştirirken şöyle demiştim:

### **O YAZIM**

"İran halkının mutsuzluğunu yine bu halk değerlendirecektir. Eğer rejim sağlam değilse, halka rağmen ayakta kalmaz.

Ancak buna asla ABD karar veremez.

Bu vesileyle bizim aynı hatayı Suriye'de 'Muhafif gruplar' diye terör örgütlerine verdiğimiz destekle ve Esad rejimini bizim bir iç sorunumuz gibi görerek yaptığımızı unutmayalım." Kılıçdaroğlu konuşmasında yazının bu bölümünü almış ve "Kamuoyunda bilinen MİT TIR'ları ile Suriye'ye silah gönderildi" iddiasına da kanıt olarak yazımı göstermiş.

### **MİT TIR'LARI O YAZIDA YOK**

Suriye'deki muhalif gruplara destek verdiğimiz Mısır'daki sağır sultanın dadıyduğu bir gerçek. PYD'nin lideri Salih Müslim bile 2014'ün ekiminde Ankara'yagelmemiş miydi? Bu ve buna benzer durumlardaki yanlışlarımız zamanla açığa çıktığı için, politikalarımızda radikal değişikliğe gitmiyor muyuz? **Esad'ın altı ayda devrileceğini iddia eden ve daha sonra da Rus uçağının düşürülmesi emrini de kendisinin verdiğini söyleyen dönemin Dışişleri Bakanı ve sonra Başbakanı olan Ahmet Davutoğlu, yanlışların baş sorumlusu değil miydi?**

Bütün bu gelişmeleri yok sayıp, Suriye'yi "MİT TIR'ları olayı" ile anlamaya çalışanlara, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın aynı hatayı yapan Fransız gazeteciye verdiği cevabı hatırlatmak doğru olur. Şöyle konuşmuştu Cumhurbaşkanı...

### **TÜRKİYE'YE FRANSIZ KALMAK**

"-Çünkü o operasyonu yapanlar FETÖ'nün savcılarıydı. Şu anda hapisteler. Operasyonu yaptılar.

Bakin istihbarat teşkilatlarının bu tür operasyonlara yönelik, kamyonlarlasilah taşımaya yönelik yetkileri vardır. Sen bana bu soruyu böyle soruyorsun da Amerika'nın 4 bin TIR Suriye'ye getirdiği silahları niye sormuyorsun? Gazetecisin ya. Bunları da araştırırsaydın, niye bunların üzerinde durmuyorsun?

Bunları yazın. Sorularınızı sorarken bu noktada hassas olun. Ve birbaşkasının ağızıyla konuşmayın. Ve bunları da kolay kolay karşınızda yutacak birisi yok, bilmenizi isterim.

FETÖ ağızıyla konuşmamayı da lütfen öğrenin."

Sayın Kılıçdaroğlu'na tavsiyem, Türkiye'deki gelişmelere Fransız kalmamasıdır."

### **DAVUTOĞLU'NDAN BARLAS'A "FETÖ" SUÇLAMASI**

Mehmet Barlas'ın kaleme aldığı yazıda bu kez eski Başbakan Davutoğlu' nu suçlamasına da yanıt gecikmedi.

Davutoğlu'nun ofisinden yapılan açıklamada söz konusu iddianın FETÖ propagandası olduğu hatırlatıldı ve devri sabık yaratma gayretinin Türk dışpolitikasına zarar verdiği belirtildi. Karar gazetesinin yayımladığı açıklama şöyle:

### **TÜRKİYE HİÇ BİR ZAMAN TERÖRE DESTEK VERMEMİLTİR**

Türkiye hiç bir zaman terör örgütlerine destek vermemiştir. Türkiye'nin destek verdiği gruplar BM gözetimindeki Cenevre sürecine ve Türkiye'nin İran, Rusya ile birlikte yürüttüğü Astana sürecine katılan Suriyeli muhalif gruplardır. Kaldı ki bu gruplar Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Suriye'de gerçekleştirdiği operasyonlarda ordumuzun en yakın destekçileri olmuştur.

### **DEAŞ'A KARŞI OPERASYON BAŞLATTI**

Ayrıca 23 Temmuz 2015'te PKK ile DEAŞ'a karşı sınırötesi operasyon kararı da Sayın Davutoğlu'nun başbakanlığı döneminde alınmıştır.

FETÖ'nün Türkiye'yi yıpratmak ve uluslararası alanda mahkum et(tir)mek için kullandığı argümanların Türkiye'nin en çok satan gazetelerinden biri olduğunu iddia eden bir yayın organında dillendirilmesi ayrıca düşündürücüdür.

### **KARARLAR DEVLET KARARIDIR**

Son dönemde Türk siyasetinde ve dış politikada yaşanan gelişmelerin sorumluluğunun bugün ortaya çıkan sonuçlara göre paylaşılması bir alışkanlık haline gelmiştir.

Türkiye nevezuhur bir devlet değildir ve tüm kararlar devlet mekanizması içinde ilgili kurullar ve süreçler içerisinde alınmaktadır.

Dolayısıyla Suriye konusunda Sayın Davutođlu'nun Dışışleri Bakanlıđı ve Başbakanlıđı dönemlerinde takip edilen strateji başta Milli Güvenlik Kurulu olmak üzere Bakanlar Kurulu toplantıları ve ilgili güvenlik-dış politika mekanizmaları çerçevesine alınmış devlet kararları ile şekillenmiştir.

### DEVİRİ SABIK OLUŞTURMA GAYRETİ

Bu gerçeğin sürekli yok sayılarak bir devri sabık oluşturulması çabası yaşananları deđiştirmeyecektir.

Dış politikanın konjonktürel beklentiler ve kısır tartışmalara malzeme edilerek çarpıtılması herşeyden ve herkesten önce ülkemize zarar vermektedir. Belli hassasiyetlerle her gerçektışı iddiaya cevap verilmiyor olması bu iddiaların doğruluđuna ve bundan sonra cevap verilmeyeceđine işaret etmemektedir."

Odatv.com



AKP

mehmet barlas

sabah gazetesi

kemal kılıçdarođlu

Tayyip Erdoğan

arşiv

#### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

#### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

